

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCARA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300480

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/RH		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						96,929.20		16,500.00		82,984.50		6,000.00		82,984.50		6,000.00		0.00		0.00
1-00 RECURSDS ORDINARIOS						68,894.70		0.00		63,450.00		0.00		63,450.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 23 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						68,894.70		0.00		63,450.00		0.00		63,450.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						68,894.70		0.00		63,450.00		0.00		63,450.00		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						68,894.70		0.00		63,450.00		0.00		63,450.00		0.00		0.00		0.00
09060030498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA	KILOGRAMO	7.500000	2,415.00	18,112.50	0.00	0.00	2,300.00	17,250.00	0.00	0.00	2,300.00	17,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.200000	12,091.00	50,782.20	0.00	0.00	11,000.00	46,200.00	0.00	0.00	11,000.00	46,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						30,034.50		16,500.00		19,534.50		6,000.00		19,534.50		6,000.00		0.00		0.00
Meta: 17 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						30,034.50		16,500.00		19,534.50		6,000.00		19,534.50		6,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						30,034.50		16,500.00		19,534.50		6,000.00		19,534.50		6,000.00		0.00		0.00
Bienes e Insumos y Accesorios						1,980.00		0.00		1,980.00		0.00		1,980.00		0.00		0.00		0.00
71030004610	B	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CF232A NEGRO	UNIDAD	220.000000	9.00	1,980.00	0.00	0.00	9.00	1,980.00	0.00	0.00	9.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030004610 B PELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						11,554.50		0.00		11,554.50		0.00		11,554.50		0.00		0.00		0.00
710330029000	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	21.00	105.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	21.00	84.00	0.00	0.00	21.00	84.00	0.00	0.00	21.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	16.00	88.00	0.00	0.00	16.00	88.00	0.00	0.00	16.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120195	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	7.000000	19.00	133.00	0.00	0.00	19.00	133.00	0.00	0.00	19.00	133.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	4.800000	11.00	52.80	0.00	0.00	11.00	52.80	0.00	0.00	11.00	52.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	88.00	572.00	0.00	0.00	88.00	572.00	0.00	0.00	88.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	21.00	420.00	0.00	0.00	21.00	420.00	0.00	0.00	21.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	26.00	234.00	0.00	0.00	26.00	234.00	0.00	0.00	26.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	17.000000	21.00	357.00	0.00	0.00	21.00	357.00	0.00	0.00	21.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60	0.00	0.00	8.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJEUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300480

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100020064	B	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	UNIDAD	2.832000	19.00	53.80	0.00	0.00	19.00	53.80	0.00	0.00	19.00	53.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110076	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120058	B	PERFORADOR DE 4 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150074	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170025	B	RAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170101	B	SIJERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240055	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.400000	7.00	30.80	0.00	0.00	7.00	30.80	0.00	0.00	7.00	30.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	38.00	266.00	0.00	0.00	38.00	266.00	0.00	0.00	38.00	266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	32.00	224.00	0.00	0.00	32.00	224.00	0.00	0.00	32.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	44.00	220.00	0.00	0.00	44.00	220.00	0.00	0.00	44.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	53.00	29.68	0.00	0.00	53.00	29.68	0.00	0.00	53.00	29.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	69.00	55.20	0.00	0.00	69.00	55.20	0.00	0.00	69.00	55.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	38.00	34.20	0.00	0.00	38.00	34.20	0.00	0.00	38.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	88.00	1,496.00	0.00	0.00	88.00	1,496.00	0.00	0.00	88.00	1,496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	40.000000	28.00	1,120.00	0.00	0.00	28.00	1,120.00	0.00	0.00	28.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	33.00	66.00	0.00	0.00	33.00	66.00	0.00	0.00	33.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	4.500000	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	17.00	76.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCARA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300480

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCARA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300480

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					98,929.20		16,500.00		82,984.50		6,000.00		82,984.50		6,000.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AUCARA
LUCANAS - AYACUCHO
Bach. Ronny O. Quispe Cuadros
DNI: 70419403
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO FISCAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

